visando a manutenção preventiva e a preservação da garantia de fábrica, além de garantir 
o bom funcionamento e prolongar a vida útil do veículo, atendendo às necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  BRUNE VEÍCULOS LTDA. CNPJ nº 
10.674.804/0001-20. Valor: R$. 1.634,24 (HUM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E 
QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 12 de julho de 2023.

[...]

09 - Fundo Municipal de Saúde 
PROJ/ATIV: 2.041 – Pronto Socorro de Atendimento - PA 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica 

FONTE DE RECURSO: 1.500.1002 / 1.704.000 

VALOR: R$. 1.634,24 (HUM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS 

E VINTE E QUATRO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 12/07/2023 a 12/08/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso XVII.   

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2023 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 45/2023. 

DATA DO CONTRATO: 12/07/2023.